L

UNITATEA SANITARA CU PATUR! Sanatoriul de Newropsihiatrie Podriga Lo
Drgsuseni, J.
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE

CLASIFICAREA SPITALULUI ¥

EXECUTIA BUGETULUI DE VENITURI $1 CHELTUIELI AL SPITALULUI PUBLIC

Patele au fost salvate cu succes

Formular nr.}

- mii Iu

3") program perioadd = program aprobat 3 luni { trimestrul 1) pentru raportirile aferente lunilor ianuarie, februarie. martie

"‘*) program perioadi =

*

—

conform situagiiior financiare la data de 31.12,2023

actualizat §i aprobat la data raportérii

raportare

PRECIZAR! PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

din situatiile financiare intocntite la 31.12.2023. respectiv la data raportarii

program aprobat 6 luni (semestrul [} pentru raportérile aferente lunilor ianuarie- iunie
*#) program perioada = program aprobat 9 luni pentru raportirile aferente lunilor ianuarie-septembrie

*) program perioad? = program aprobat 12 luni ( buget anual ) pentru raportarile lunilor ianuarie-decembrie
*") nu se cuprinde disponibitul din anii precedenti

- Col.| formularul 1 se va completa cu sume reprezentand venituri efectiv incasate si platile nete la finele anujui 2023

. Col.2 formularul 1 se va compfcta cu Bugetul de Venituri si Chelwieli fundamentat potrivit precizarilor de la art. 2.1
din OMS 1043/2010, actualizat si aprobat la data raportirii

. Col.5 formularul | se va completa conform notei de subsol cu date preluate din Bugetul de Venituri §i Cheltuiehi

- Col.4 formularul | se va completa cu sume reprezentand venituri efectiv incasate si plati nete aferente perioadei de

. Caseta privind pi3gile restante, tespectw arieratele se va completa in concordatd cu datele din anexa 30- PIaji restante :

o : - - Realizat pans
Capitol SubcapitoliParagraf:Grupa/Titlu Rjn?izz:iari 2024 Program 23:{?023‘;35;’ la data
032024
""""" A B t 2 3 4
fﬂ;“‘ YENTIU 8543.00 11660.000  2760.000  2339.00
i 1. VENITURI )
A | ;] 1 143.00
CURENTE 3 538.00 4 399,00 §210.00 3 0:
C VENITURI :
NEFISCALE 3 538.00 4 399.0(: - 1210.00 1 143.00:
w C1. VENITURI DIN
po PROPRIETATE 0.00 0.00 0.00, 000
i ! Venituri din concesiuni ;
j}g si inchirieri 0.00 0.00 0.00 | 0.00
i 50 A et e | L 0.00 0.00 {0.00
5 propriciate i i
Is Alte venituri din ; '
31 10 03 dobisnsl 0.00 0.00 0.00 0.00 |
C2. VANZARI DE
BUNURI SI SERVICII 3 538.00 4 .399.00E 1210.00 i 143‘00§




NITURI DIN

PRESTARI DE

SERVICII STALTE
ACTIVITATI

3 538.00

4 399.00

1210.00

H
}
i

¥
§

i
H

§

I 143.00

v8

Venituri din prestari de
servicii

0.00 0.00

f.on

Venituri din
valorificarea produselor
obtinute din activitatea
proprie sau anexa

Q.00

0.00 0.00

{
H
1
H

0.00

Venituri din cercetare

0.00

0.00 0.00

b4
£ 0.00

Venituri din contractele
cu casele de asigurari de
sanataie

3371.00

4108.00 1137.00

€

i SRR *ﬁ

i
{ 1100.00

Veniturt din contracteie
incheiate cu directiile de
sanatate pubtica din
sume alocate de la
bugetul de stat

167.00

280.00 73.00

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerutui Sanaratii

0.00 0.00

Venituri din contractele
incheiate cu Institutele
de medicina legala din
sume alocate de la
bugetul de stat

0.00

0.00 0.00

1 0.00

50

Alte venituri din prestari
de servicii si alte
activitati

0.00

0.00 0.00

0.00

DIVERSE VENITURI

0.00

0.00

0.00

0.00

01

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti

0.00

0.00 0.00

0.00

03

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti,
aferente sectiunii de
functionare

Q.00

.00 0.00

2.00

37

TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

0.00

0.00

0.00;

6.08

1

Donatii si sponsorfzari

0.00

0.00 0.00

0.00

03

Varsaminte din sectiunea

de functionare pentru

finantarea scctiunii de

dezvoltare a bugetului
local

0.00

0.00 0.00

l0.00

H

de functionare

Varsaminte din secliunea; 0.00

0.00 0.00

0.00

50

Alte transferuri
voluntare

0.00

0.00 0.00

0.00

1. VENITURI DIN
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

VENITURI DIN
VALORIFICAREA

UNOR BUNURI

0.00

0.00

0.00




Venituri din !
01 valorificarea unor bunuri; 0.00 0.00 0.00 10.00
ale institutiitor publice ’

04 Venituri din privatizare | 0.00 0.00 0.00

: Alte venituri din z
i valorificarea unot bunuri| -C° 0.00 0.00

OPERATIUNI
FINANCIARE 0.00 0.00! 0.00

66.00

Sume utilizate din

excedentul anului |, 0.00 0.00 66,00
precedent pentru

efectuarea de cheluieli e

o i

P

ALTE OPERATIUNI ~ %
FINANCIARE 0.00 0.00 0.00 mmE

Sume din excedentul !
anului pr.cccdem pentru | o 09 0.00 0.00 10.00
acoperirea golurilor
temporare de casa

10 06

1V. SUBVENTII 500500  7261.00]  1550.000  1130.00,

Subventii de Ia bugetul

e stat 0.00[ 0.0(ii ().00[ 0.00}

|
10 32 Sume alocate pentru |, 0.00 0.00 0.00 :

0 g 436 e e S

stimulul de risc

it

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

0.00

Q.00

Subventii de Ja bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

000

C.00

[8.00

43

Subventii de Ia alte
administratii

5 005.00;

7261.00

1 550,00

09

Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constimit din
contributiile (accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun

si alcool

0.00

o0t

€00

0.00

1130.00

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din

domeniul sanatatii

245.00

350,00

00

0.00

33

Subventii din bugetul
Fondului National unic
de asigurari sociale de

sanatate pentru
acoperirea drepturilor
salariale

4428.00

6209.00

1850.00

1130.00

i

40

Sume alocate pentry
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

0.00

12

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

(¢ELe)

0.00

0.00

14

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

332.00

702.00

0.00

Q00

R i Bl epacesct o e M e A




16

Sume din bugetul de
stat catre bugetele
Hlocale pentru
finantareu investitiilor |
lin sanatate

6.00

0.00

*
bd
S

o1

Sume din bugerul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta

in sanatate

0.00

0.00

0.00

i6

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarca
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

i
i
{
A G

‘6

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea altor
investitii in sanatate

0.00

0.00

17

Sume din veniturile
‘proprii ale
;Minlstcmlui Sanatatii
icatre bugetcle locale

;peniru finantarea
linvestitiilor in sanatate

0.00

0.00

0.00

.00

SIS Jas

{
PSSR BRI ot

0.00!

17

01

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

0.00

i7

Sume din veniturile

. | proprii ale Ministerului

Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

17

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii caire bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
sanatate

0.00

0.00

0.00

45

Sume primite de la
UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

0.00

0.00

0.00

1. TOTAL
CHELTUIELI (IL1 +
1.2 +1L3 + I1.4)

8 525.00

11 726.00

2 826.00

2 181.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

8 193.00

11 024.00

2 826.00

2 181.00

10

TITLUL L
CHELTUIELI DE
PERSONAL

7 086.00

9232.00

2286.00

1 877.00

20

TITLUL Il BUNURI S1

.- 'SERVICII

~ 1076.00

1732.00

525.00

295.00

30

TITLUL 11 DOBANZI

0.00

0.00

- 0.00'

0.0/




51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEL
PUBLICE

0.00

.00

0.00

56

TITLUL VIil
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

800

0.00

0.00

57

[TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

§.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

15.00

9.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

332.00

0.00§

¢.00:

71

ITITLUL XI1 ACTIVE

NEFINANCIARE

332.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVi
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00.

0.60

84°

TITLUL XVii PLAT]
EFECTUATE IN ANI
PRECENDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00]

0.00

0.00

1. 1 CHELTUIELI

DIN VENITURI

PROPRI!I (altele decat
ubventiile)

7 948.60

Y

|

198 674.00|

2 826.00

2 181.00,

{

01

CHELTUIELI
CURENTE

7 948.00

1067400

2 826.00

2 181.00]

10

TITLUL}
CHELTUIELI DE
PERSONAL

7086.00

9232.00

2286.00

| 1877.00

20

TITLUL 1I BUNURLI SI
SERVICH

831.00

1382.00

§26.00

2856.00

30

TITLUL I DOBANZI

.00

0.00

0.00

.00

56

TITLUL Vill
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.060

57

TITLULIX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

. 0.00

39

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

60.00

16.00

8.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

6.00

0.00

0.00

0.00:

A

TITLUL X ACTIVE |
NEFINANCIARE

0.00

0.00

: Q.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

Q.00

0.00

.00

10.00

184

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

o

0.00




DIN SUBVENTII DE

A BUGETELE DE
STAT

E. 2 CHELTUIELI

0.00;

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00:

R

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

:0.060

20

SERVICII

TITLUL i BUNURI St

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL 11 DOBANZI

0.00

0.00

1 0.00

0.00

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VHI
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE

POSTADERARE |

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL X1 ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31

- TITLUL XV
RAMBURSARI DE
; CREDITE

0.00

0.00

.00

TITLUL XV PLATI
EFECTUATE IN ANIT
PRECEDENTI 81
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

4

X3

+ - 10.00

{n. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
|LA BUGETUL
LOCAL

577.00

1 052.00

}

i

0.00

0.00

CHELTUIELI
CURENTE

245.00

350.00

0.00

0.00

TITLULT
CHELTUIELI BE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL [T BUNURI Si
SERVICII

245,00

350.00

0.00

0.00

TITLUL 111 DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL Vil
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

000

GO0

0.00

57

TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA

0.00

000

0.00

0.00




59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

4.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

332.00

702.00

0.00

0.00

71

TITLUL XH ACTIVE
NEFINANCIARE

332.00

702.00 0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVl PLATI
EFECTUATE IN ANIJ
PRECEDENTI 81
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

2.00

IN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRITALE
}MINISTERULU!
SANATATII

}g. 4 CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

.00

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

6.60

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0,00

0.00

0.00

0.00

TITLUL 1T BUNURI SI
" SERVICII

0.00

Q.00

0.00

0.00

TITLUL Il DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VI
PROIECTE CU
. FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELIL

10,00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

400

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

G.00

0.00

0.00

81

TITLUL XV1
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVl PLATI
EFECTUATE IN ANIT
PRECEDENT!I SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

10.00

EXCEDENT/DEFICIT

158.00

Platife restante din care:

0.00

i
|

-arierate, definite
conform legii

0.00

Observatiic

g 9

 Salveaza |
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+ Monitorizare Chelwieli
o Formulare lunare
» Monitorizare Achizisii
o Formulare contracte
o Centralizator stadiu executie
e Date ¢cont
» Madificare parola

UNITATEA SANITARA CU

Loc. Podriga, com, Drdguseni, jud. Bo@sqni A
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE =~ ==
CLASIFICAREA SPITALULUI Vv

%ITUATIA PRIVIND N'R DE PATURI, REPECTIV NR. DE
POSTURI CONFORM STATULUI
DE FUNCTIT APROBAT $I CASTIGUL MEDIU BRUT
AFERENT LA DATA 03/2024

Datele au {ost salvate cu succes

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA
FORMULARULUL:

1. Sumele evidentiate la CAP 11.2. col 3 nu se includ in calculul
castigului mediu brut evidentiat in CAPIL.1, col 3

2. Coloana 3 se va completa tinand cont de drepturile salariale

i conform clasificatiei economice, respectiv art. 10.01 si 10.02

fara indemnizatiile de delegare

NR.| INDICATOR | NR.LADATADE CA$T!G MEDIU

CRT. RAPORTARE | BRUT N LUNA
DE RAPORTARE
lei
0 1 2 3
NR. PATURI L
1 (spitalizare | 80.00 R R
continui sau de zi)
STRUCTURA | cnonoomime hemigalon it
[T iPERSONALULUI ™ # o 2 mal (X v s
NR. POSTURI o
I1.1 | APROBATE din {98.50. .. ¢ = < 188.50
care:
NR. POSTURI
: VACANTE |7 A
NR. POSTURI |
2 | OCUPATE, din |6280 + « = * »|6250
care

MEDICI 3.00 22085.00

¢ Marin Grosulesie



MEDICI s
REZIDENTI, din (100 %« 4
care

11 14911.00

rezidenti pe post | 1.00

14911.00

rezidenti pe loc | 0.00

0.00

ALT PERSONAL
SANITAR  14.00
SUPERIOR

11135.00

PERSONAL
SANITAR
MEDIU (inclusiv
asistente medicale
cu studii
superioare)

9.00

11278.00

PERSONAL
AUXILIAR |25.00
SANITAR

8083.00

TESA 13.50

9738.00

MUNCITORI SI
PERSONAL DE | 7.00
DESERVIRE .

6922.00

MEDICI
INCLUSI N
. LINILE DE
GARDA PT
~ GARZILE
EFECTUATE IN
AFARA
PROGRAMULUI
DE LA NORMA
DE BAZA

6.00

 7539.00

Observatii: 1 Ingrijitor incetat CIM -
Pensionat invaliditate

[Salveaza ]

DIRECTOR

ECONOMIC

e
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UNITATEA SANITARA CU PATURL  Sungtoriul de Neuropsiliatric Podrige Loc. Podvivg. con, Draguseni
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE

CLASIFICAREA SPITALULUL V

-

SITUATIA
PRIVIND SERVICHLE PRESTATE LA DATA

Datcte au fost sehaute oo secees

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULGI:
L NOTA:

- Informayile cuprinse in prezentul tormular se referd la servieitle anulut curent, Ru vor fi incluse sumele aferente servictifor medicaie din umii precedent
. pentru cure s-au incheiat acte adifionale in anul curent

Randul 5 - Alte venituri se completeazs cu totalul alror venituri proprit ( chirii, donatii, sponsorizir, fonduri externe nerambursabile, venituri din

cercetare.servicti cu platd, analize de laborator, etc)

2 Coloana 3 s¢ va completa cu valoarea serviciilor contractaie aferente perioadei de rapomrec ¢x. pentru luna septembdrie se va copiets cu valoargy
servicittor confractate pentru perioada lunuarie - septembric: pentru luna octombrie se va completa cu valoarea serviciilor contractate penint perioads
ianuarie - octombrict

. 3. Coloana 4 s¢c va completa cu valoarda totald a serviciilor medicale prestate ¢ ex, pentru luna septembrie s¢ va completa cu suma totala a servicilor

i mudicale prestate pentru perioada ianuarie-septembric ) i

. 4. Coloana 5 se va completa inclusiv cu servicitle facturate pentru funa de raportare indiferent de data intoeminii facturii

’ =, Formularul 4 nu se corelezi cu celelalte formulare

i

SERVICH VALOAREA SERVICHLOR |

‘NR.
CR

v INDICATOR

VALOARE
CONTRACT
ANUAL

CONTRACTATE
LA DATA

SERVICEI REALMATE

SERVICH

TOTAL ¢ din care servicit

~ DECONTATE

| EACTURATE 91 MEDECONTATE |

O T G I e RAPORTARI facturate
Lo : 2 3 ViR BT S Ry

s P e

. TOTAL
__ VENITURI DIN 4
1. PRESTARI "L 1BBeTAR00 7 o)
- SERVICH, din

B e | : :
" CONTRACTE : i
CUCASELEDE i
., | ASIGURARI
2 1 PENTRU
SERVICH
MEDICALE
CONTRACTE z
CASELE DE
ASIGURARI : 1
PENTRU i)
. PROGRAME \
| NATIONALE ol L
| CONTRACTE {
 CUCASELE DE e
ASIGLIRARL 3
4 PENTRU 000 . 0.00 . . i 000
AMBULATORIU! b
DE
| SPECIALITATE code b s
AUTE :
VENTTURI | 2536380.00 1269380.00 1239380.00 ' 1238380.00 1239380.00

(}M ew&stki

345962600 © 216895600

944246.00 889575.00 £ 991564.00 899124.00 630363.00 | 268781.00 D00

AR

.00 L BO0

0.80

PIRECTOR ECONOMIC

4 o




« Monitorizare Cheltuieli
o Fonnulare Iy
* thi]gz{izg[: ggghizj;jj
o Formulare contracie

o Centralizator stadiu ¢xecutie
* Datecont
. i parold

* Marin Grosulesie
data_formular); $luna_formular = $data_formular(0}; $an_formular = §data_formulgg

Avizat,
danator principal de

Kt 3 credite

UNITATEA SANITARA CU PATURI Sanatoriul de Newropsi ,
com. Draguseni. jud _Borosani : . Fofmular n.3
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE . " e :
CLASIFICAREA SPITALULUI V Bt
SITUATIA .
PRIVIND CHELTUIELILE FINANTATE DIN SUME ALOCATE DIN BUGETELE AUTORITATILOR
PUBLICE CENTRALE $I LOCALE LA DATA  03/2024

Datele au fost salvate cu succes
lei

gPREC 1ZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUKE:

| NOTA:
!

. Unitatite sanitare subordonate Administratiei Publice Locale vor completa pe randul 2, respectiv randal 3

datele referitoare la contractele incheiate cu DSP-urile si sumele primite prin bugetul local de la

! Ministerul SEnatitii

. Datele cuprinse in col. 3 reprezinti sumele aprobate prin cumularea trimestrelor aferente perioadei du raportare {
ex. pentru luna septembrie se va completa cu sumele aprobate pentru trim. I+ trim. 1 + trim. 11} f

| 3.Col, 4 se va completa cu valoarea tuturor contractelor incheiate pand la data raportdrii { ex. pentru funa

! septembrie se vor totaliza contractele incheiate pentru anul incheiate pand la 30 sepiembrie)

. Col. 5 se va completa cu valoarea totala a solicitérilor privind finanjarea privind perioada de raportare { se va
include si solicitarea ultimei luni cuprins in perivada de raportare indiferent de data acesteia)

5. Col. 6 se va completa cu sumele incasate, cumulate pénd in ultima zi a lunii pentru care se face raportarea

6. Diferenta dintre col. 5 si col. 6 reprezintd sumele solicitate §i neincasate

L%

Fu

FINANTARI

NR.| o ATOR BUGET PROGRAM |ANGAJAMENTE| CERERIDE
L ; APROBAT PERIOADA LEGALE FINANTARE |
10 t 2 3 4 5 6
TOTAL : . . |
1 CHELTUIELI. |1342000.00 =~ | 7300000 - . «143000.00 -  |43000.00 143000.00
: dincare. | ;
CHELTUIEL} !
FINANTATE
DIN SUME DE | 290000.00 73000.00 43000.00 43000.00 43000.00
| LABUGETUL '
.  DESTAT : i : i
CHELTUIELI ;
FINANTATE
DIN SUME
ALOCATE DIN
; VENITURILE |098 0.00 0.00 0.00 0.00
. PROPRI ALE
IMINISTERULUI {
© SANATATI

(%)
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